
Agra pojišťovna
Agra pojišťovna je pojišťovna specializovaná výhradně na zemědělská pojistění. 
Svou činnost zahájila v říjnu 2006. Nabízí pojištění plodin proti široké paletě rizik, 
které jsou spojené s nepřízní počasí. Pojišťuje plodiny na orné půdě, vinnou révu, 
ovoce nebo chmel. Pěstitelům cukrové řepy a máku nabízí speciální pojistky  
s krytím rizik, jako krupobití, požár, mráz, zaplavení, naplavení zeminy, poškození 
škůdci či větrem. Mezi další pojistitelná rizika patří i sucho. Vedle rostinné  
produkce se věnuje i pojištění hospodářských zvířat. Pojištění zvířat se vztahuje na 
škody spojené s výskytem nebezpečných nákaz a škody vzniklé v důsledku živelních 
událostí. Mezi další pojistitelná rizika patří jiná hromadná onemocnění,  
akutní otrava či jednotlivé škody na plemenných zvířatech.

Agra pojišťovna je organizační složka rakouské pojišťovny Die Österreichische  
Hagelversicherung VVaG, která již sedmdesátpět let poskytuje své služby  
rakouským zemědělcům. Její právní formou je vzájemnostní pojišťovací spolek, 
neklade tedy důraz na maximalizaci zisku, ale na spolehlivou a trvalou službu 
zemědělcům. V Rakousku má pojištěno více než 85 % zemědělské půdy. Společnost 
má své zastoupení v několika státech Evropy.

Cílem a vizitkou Agra pojišťovny jsou zajímavé produkty pojištění, profesionální  
a moderní způsob likvidace škod, velmi rychlé vyplácení pojistného plnění,  
preference elektronické komunikace za účelem ochrany životního prostředí,  
partnerský, nebyrokratický přístup a v neposlední řadě maximální spokojenost 
jejích klientů, zemědělců.

Österreichische Hagelversicherung - Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit,
Agra pojišťovna, organizační složka,
Starodejvická 1899/4, 160 00 Praha 6

+420 233 312 836
agra@agrapojistovna.cz
www.agrapojistovna.cz

  Agra pojišťovna


